
CAPATECT KREATĪVĀS 
APDARES TEHNIKAS

THE POWER OF SURFACE .



(1) (2) (3)

THE POWER OF SURFACE .

CAPATECT KREATĪVĀS APDARES TEHNIKAS VERSIJA: AUGUSTS 2022                                                                             

Noformējot ēkas, aizvien biežāk tiek meklētas alternatīvas ierastajām “biezpiena” vai “ķirmja” izskata 
dekoratīvajam apmetumam. Pielietojot kreatīvo tehniku „Rustico“, jums ir iespēja izveidot radošas 
apmetuma struktūras, izmantojot jau labi zināmus apmetuma produktus un atbilstošas neilona birstes un 
slotas. Krāsu toņu un apmetuma struktūras variācijas rada vizuāli pievilcīgas un daudzveidīgas virsmas.

RUSTICO 1 
SMALKA SLOTAS VILCIENA TEHNIKA

Pamatne Capatect fasāžu sistēmas (ārējā ēku siltināšanas sistēma ar minerālu armēšanas masu vai apmetuma 
sistēmas monolīta konstrukcijām ar papildu armēšanas slāni un iestrādātu stiklšķiedras sietu).  
Armēšanas slāni pirms apmetuma uzklāšanas pārklāt ar Caparol Putzgrund 610.

Materiāli un 
patēriņš

Izmantojot šo kreatīvo tehniku, var tikt pielietots jebkurš Capatect fasāžu apdares dekoratīvais apmetums.
Materiāla patēriņš atkarīgs no slāņa biezuma un struktūras.

Precīzu materiālu patēriņu iespējams noteikt, veicot paraugklājumu objektā.

Instrumenti (1) Nerūsējošā tērauda ķelle 
(2) Nerūsējošā tērauda līdzināšanas ķelle 
(3) Teksturēšanas birste (rokas birste ar asiem plastikāta sariem)



RUSTICO 1 
SMALKA SLOTAS VILCIENA TEHNIKA

THE POWER OF SURFACE .

CAPATECT KREATĪVĀS APDARES TEHNIKAS VERSIJA: AUGUSTS 2022                                                                             

Norādītie krāsu toņi ir uzskatāmi tikai par rekomendāciju. Jebkurā laikā var tikt piemēroti individuāli klientu pieprasījumi. 
Mēs vienmēr iesakām izgatavot vēlamās kreatīvas tehnikas paraugu. 

Uzklāšanas datu lapā redzamie attēli ir apdrukas un to krāsa var atšķirties no oriģinālā pārklājuma. 

Lūdzu, ņemiet vērā, šīs kreatīvās tehnikas uzklāšanas vadlīnijas ir mūsu pieredzes kopsavilkums. Tas neatbrīvo Jūs no pienākuma pirms darba uzsākšanas pārbaudīt un profesionāli 
novērtēt pamatni atbilstoši savām zināšanām, kā arī nepieciešamības gadījumā veikt citus pasākumus. Instalējot Capatect fasādes sistēmu ar gaismas atstarošanas vērtībām 
HBW < 20, var būt nepieciešams veikt papildu pasākumus. Uzklāšanas laikā jāievēro pielietojamo produktu tehniskājās informācijās sniegtās norādes attiecībā uz produktu un tā 
uzklāšanu. Aktuālās tehniskas informācijas versija ir atrodama www.caparol.lv

Sagatavošana Uz armēšanas slāņa virsmas, kas pārklāta ar Caparol PutzGrund 610 uzklāt smalko apdares apmetumu 
(piemēram, Capatect Fassadenputz FEIN vai Capatect AmphiSilan Fassadenputz FEIN apm. 1,5-2,0 mm 
biezumā) biezākā slānī par max grauda lieluma.

PIEZĪME:
Ja pārklājums tiek klāts uz lielākas platības, ar fasādes virsmas priekšā nospriegotas auklas palīdzību 
ieteicams nospraust nepieciešamo, vertikālo vai horizontālo virzienu. Bez šī palīglīdzekļa pastāv iespēja, ka 
slotas vilcieni būs nevienmērīgi un kopējais izskats haotisks.

1. Iestrādes posms Uzreiz pēc uzklāšanas fasādes apmetums tiek izķemmēts horizontāli vai vertikāli ar izvēlēto tekstūras rīku.

2. Iestrādes posms Ja nepieciešams, nokrāsojiet ar izvēlēto fasādes krāsu.

Ieteikumi un 
padomi

Atkarībā no laikapstākļiem apmetuma virsmā var parādīties sīkas saraušanās plaisas. Tās nav tehnisks 
defekts un tas nevar būt par pamatu reklamācijām.

Šīs kreatīvās tehnikas raksturīga iezīme ir dzīvīgs un nedaudz nelīdzens izskats. Teksturēšanas rīks var 
ietekmēt apmetuma pārklājuma struktūru, īpaši uz lielākām virsmām, kas ir neizbēgami.

Pirms radošās tehnikas uzsākšanas pārliecinieties, ka sastatnes atrodas pietiekamā attālumā no fasādes, 
lai varētu brīvi strādāt/pārvaldīt instrumentus. Tas samazina sastatņu pāreju redzamības risku, starp 
sastatņu stāviem.

Sniegtie krāsu toņi un struktūras ir uzskatāmi tikai par ieteikumu. Pirms realizācijas, iesakām izgatavot 
paraugus vēlamajai radošajai tehnikai.


